
 
 

Konzultačné hodiny a kontakty na pedagógov v akademickom roku 2023/2024 
aktualizované 2.10.2023 

P.č. Meno a priezvisko          Telef. číslo 
pre 

študentov 

e-mail adresa  Konzultačné hodiny 

1.  Lojan Radoslav  radoslav.lojan@ku.sk Utorok 13,00-15,00 

Streda 13,00-15,00 

2.  Krivda Andrej  andrej.krivda@ku.sk osobný dohovor 

3.  Hrabovecký Pavol  pavol.hrabovecky@ku.sk Streda 9,00-11,00 

+ po dohode 

4.  Degro Imrich  imrich.degro@ku.sk Piatok 10,30-12,30 

5.  Babjak Anton 0917649897 anton.babjak@ku.sk   osobný dohovor 

6.  Juhás Vlado  vladojuhas@gmail.com Pondelok  10,00-11,00 

7.  Hišem Cyril  cyril.hisem@ku.sk Pondelok 13,00-15,00 

Streda  10,00-12,00 

8.  Jenčo Ján  0917649869 jan.jenco@ku.sk osobný dohovor 

9.  Forgáč Marek  marek.forgac@ku.sk osobný dohovor 

10.  Ragan Gabriel  ragan@ktfke.sk  osobný dohovor  

11.  Novotný Štefan 0908996979 stefan.novotny@ku.sk osobný dohovor 

12.  Fenik Juraj  juraj.fenik@ku.sk  

osobný dohovor 

13.  Lenčiš Štefan  stefan.lencis@ku.sk   osobný dohovor 

14.  Lapko Róbert  robert.lapko@ku.sk, osobný dohovor 

15.  Ragan Emil  emil.ragan@ku.sk,  osobný dohovor 

16.  Genčurová Gabriela 055/6836128 gabriela.gencurova@ku.sk Utorok 10,00-12,00 

17.  Lešková Lýdia 0556836155 lydia.leskova@ku.sk,  osobný dohovor 

18.  Mičková Katarína 0556836155 katarina.mickova@ku.sk osobný dohovor 

19.  Knapík Ján  jan.knapik@ku.sk,   Utorok 9,30-10,30 

Streda  10,10-11,10 

20.  Jurica Juraj   juraj.jurica@ku.sk Pondelok 13,00-15,00 

21.  Šuľová Michaela  michaela.sulova@ku.sk Utorok 13,00-15,00 

22.  Kačmár Andrej  kacmar@ktfke.sk osobný dohovor 

23.  Ceľuch Peter  peter.celuch@ku.sk osobný dohovor 

24.  Kunder Marek  marek.kunder@ku.sk osobný dohovor 

25.  Sekerák Lukáš  lukas.sekerak@ku.sk osobný dohovor 
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